Регистрационный номер_________________
	Директору
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа
им.М.М.Рудченко с.Перелюб
Перелюбского муниципального района
Саратовской области»
Мотину Г.В.
_________________________________________
_________________________________________,
                                           (Ф.И.О.полностью)
проживающего(ей) по адресу:
_________________________________________,
контактный телефон: _______________________
эл. почта: _________________________________

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ
                    Прошу зачислить моего ребенка_________________________________________

__________________________________________________  ______________ года рождения,
                                                                                                                                                                 (число,месяц,год)
проживающую по адресу:  ______________________________________________________, в 1 класс МБОУ «СОШ им.М.М .Рудченко с.Перелюб» на дневную очную форму обучения.

Прошу организовать для моего ребенка обучение на ____________________ языке.
Прошу организовать для моего ребёнка изучение предметов предметной области «Родной язык и литературное чтение на родном языке» на родном_________________языке.
К заявлению прилагаются:
· копия паспорта;
· копия свидетельства о рождении;
· копия свидетельства о рождении;
· копия свидетельства регистрации ребёнка по месту жительства;
· ____________________________
· ____________________________

«_____» ___________20___ г.
	                                       ________
	/______________________/

С уставом, лицензией на образовательную деятельность, общеобразовательными программами, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами   МБОУ «СОШ им.М.М.Рудченко с.Перелюб» ознакомлен (а).
	«_____» ___________20___ г.
	                                      ________
	/______________________/

Даю согласие МБОУ «СОШ им.М.М.Рудченко с.Перелюб» на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка _________________________ ______________________________________в объеме, указанном в заявлении                                       и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.
	«_____»___________ 20___г.
	                                      ________
	/______________________/